
Cecotec Olla Electric ciśnieniowy
Programowalny garnek GM Model D.
Wielofunkcyjny, 9 menu, Funkcja smażenia,
Pojemność 6l, 90 kPa, Programowalny 24h, W
zestawie receptory, 1000W
Indeks: 257785 Producent: Cecotec Kod producenta: 02003

Cena: 472.13 zł

Opis

Cecotec Olla Electric ciśnieniowy Programowalny garnek GM
Model D. Wielofunkcyjny, 9 menu, Funkcja smażenia,
Pojemność 6l, 90 kPa, Programowalny 24h, W zestawie
receptory, 1000W
Producent: Cecotec

Cecotec GM Model D to rewelacyjny garnek ciśnieniowy, który zaskoczy Cię swoją wielofunkcyjnością i niezwykłymi
możliwościami gotowania. Zastosowane przez producenta rozwiązania technologiczne gwarantują nie tylko szybkość i
łatwość przygotowywania potraw, ale także ich wyśmienity smak oraz maksymalne zachowanie wartości odżywczych.

Oprócz podstawowej funkcji gotowania pod ciśnieniem, garnek Cecotec GM Model D posiada aż 9 różnych menu,
pozwalających na przyrządzanie wszelkich potraw- od dań obiadowych, przez zupy, aż po przetwory. Ponadto yróżni się on
także funkcją smażenia, dzięki czemu możesz korzystać z niego jako z prawdziwej frytownicy. Pojemność wynosząca 6
litrów daje możliwość przygotowania posiłków dla maksymalnie 12 osób. Garnek jest również łatwy w użyciu- posiada
przyciski sterujące i jest całkowicie programowalny, a jego maksymalne ciśnienie wynosi 90kPa.

Do zestawu dołączono również komplet przydatnych akcesoriów, takich jak miarka czy chochla, a także podręcznik na
recepty. Garnek jest także wielozadaniowy- bez problemu poradzi sobie z przygotowaniem różnych potraw zarówno na co
dzień, jak i przy specjalnych okazjach. Zalety garanka Cecotec to nie tylko funkcjonalność, ale również jego
ponadprzeciętny design i wykonanie z najwyższej jakości materiałów.

Wielofunkcyjny robot kuchenny, który gotuje dla Ciebie o pojemności 6 litrów, dla maksymalnie 12 gości (format garnka
to 6 litrów, chociaż przydatna pojemność wynosi 5)
Wykorzystaj w pełni swój programowalny garnek, dzieląc się przepisami i ucząc się więcej, będąc częścią
niesamowitej społeczności garnków GM.
Programowalny 24 godziny. Z 9 menu stają się 9 różnych sposobów gotowania i 2 poziomy ciśnienia do 60 KPa.
Zawiera funkcję smażenia, aby użyć garnka GM jako prawdziwej frytownicy.
System GMCore. Absolutna kontrola gotowania. Pamięć EPROM i 12 systemów bezpieczeństwa.
Prowadzony głosem. Zaprojektowany w Hiszpanii. Obejmuje wiadro Daikin, miarkę, chochlę, ruszt do pieczenia, kosz
do smażenia i podręcznik na receptę.



Stan Nowy

zawarte komponenty: Robot
rodzaj wtyczki zasilającej: type_cee716_europlug
waga przedmiotu: 11.02 pounds
Liczba części: 1
marka: Cecotec
ogólne słowo kluczowe: Robot
wyświetlana waga przedmiotu: 5 kilograms
efektywność: A++
rodzaj wykończenia: Stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Modelo D
numer części: 02003
klasa efektywności energetycznej ue: a_to_g
kolor: Stal i czarna
nazwa typu elementu: Wielofunkcyjny programowalny robot kuchenny, 90 Kpa, 9 menu, 1000W, o pojemności do 6
litrów (format garnka to 6 litrów, chociaż przydatna pojemność to 5)
waga opakowania przedmiotu: 5.9 kilograms
pojemność: 5.9 kilograms
producent: Cecotec
moc: 1000 watts
numer modelu: 02003
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: kierowany głosem
nazwa przedmiotu: Cecotec Olla Electric ciśnieniowy Programowalny garnek GM Model D. Wielofunkcyjny, 9 menu,
Funkcja smażenia, Pojemność 6l, 90 kPa, Programowalny 24h, W zestawie receptory, 1000W
rodzaj źródła zasilania: Elektryczne
materiał: Stal nierdzewna i tworzywo sztuczne

Parametry
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